Página: 1 de 1

Ofício Externo n°  1596/2021-PGE

Aracaju, 21 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Senador Omar Aziz

Presidente da CPI da Pandemia COVID-19

Assunto:  Solicitação de informações - Requerimento nº 975/2021-CPIPANDEMIA

A propósito do assunto em referência, apresentamos as informações requeridas no
ofício acima especificado.

Sendo somente o que se apresenta para o momento, renovamos nossos protestos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

VLADIMIR DE OLIVEIRA MACEDO
Subprocurador(a) Geral do Estado

Rua: Porto da Folha, nº: 1116, Bairro Cirurgia, CEP: 49.055-540
Aracaju, SE  www.pge.se.gov.br

e-DOC+ – Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019